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SIDEAPA SIDEAPA
SOMEL PAIACIO Del 01/01/2022 al 30/09/2022 GOMEL FALACIO
2022 2021
Ingresos y otros beneficios 325,483,792.70 239,213,867.21
Ingresos de gestion 245,506,282.93 224,122,194.02
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 3,428,967.16 80,134.66
Aprovechamientos 3,330,216.87 6,839,155.39
Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios 238,747,098.90 217,202,903.97
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de aportaciones, 79,977,509.77 15,091,673.19
transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal y fondos distintos de aportaciones 79,977,509.77 15,091,673.19
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones 0.00 0.00
Otros ingresos y beneficios 0.00 0.00
Ingresos financieros 0.00 0.00
Incremento por variacion de inventarios 0.00 0.00
Disminucién del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del exceso de provisiones 0.00 0.00
Otros ingresos y beneficios varios 0.00 0.00
Total de Ingresos y otros beneficios: 325,483,792.70 239,213,867.21
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SIDEAPA

QOMEZ PALACIO

Del 01/01/2022 al 30/09/2022

Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector plblico
Transferencias al resto del sector pUblico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos andlogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior

Participaciones y aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias

SIDEAPA

GOMEZ FALAGIC

2022

263,836,506.31
258,302,981.83
97,170,652.59
22,684,526.67
138,447,802.57
5,528,104.58
0.00

0.00

0.00
157,000.00
5,371,104.58
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,419.90
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2021

250,958,819.74
248,646,760.34
90,050,495.94
25,991,939.47
132,604,324.93
2,312,059.40
0.00

0.00

0.00
587,150.00
1,724,909.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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SIDEAPA SIDEAPA
SomezPALACIO Del 01/01/2022 al 30/09/2022 couezPAAO
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de inventarios 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00 0.00
Otros gastos 5,419.90 0.00
Inversion publica 0.00 0.00
Inversién publica no capitalizable 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas: 263,836,506.31 250,958,819.74
Resultado del periodo (Ahorro/Desahorro) : 61,647,286.39 -11,744,952.53

"Bajo protesta de degir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

T

LIC. FRANCISCO JAVIER ESCALERA TOSTADO LIC. EMMA ARREOLA MICHEL
DIRECTOR GENERAL SUB DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. 3/ ENRIQUE PORRAS LUGO
CONTADOR GENERAL
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